MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 575/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 917/19, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI, informamos
conforme vistoria e parecer emitido pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e
Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o
equipamento semafórico instalado em cruzamento anterior a Rua Padre Duarte, cria
intervalos para travessia com segurança de pedestres e veículos no cruzamento
indicado.

Certos da compreensão, colocando-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB [G. 15.305/19)